АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЗЁРНЫЙ»

	[image: image1.png]

	«ОЗЁРНЫЙ»

  СИКТ ОВМÖДЧОМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
Т Ш Ö К Т Ö М

	«01» апреля 2015 г.

п.Озёрный г. Печора
Республика Коми

	                                       №16

	О приватизации муниципального имущества, расположенного по адресу: Республика Коми, г.Печора, п.Озёрный, улица Октябрьская, д. 7

В соответствии с решением Совета сельского поселения «Озёрный» от 18 ноября 2014 года № I-26/115 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельского поселения «Озёрный» на 2015 год,

1. Осуществить приватизацию следующего объекта – помещение в здании бани, назначение: нежилое, общая площадь 59, 7кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане Н-1 (№№1-4,13-17), адрес (местонахождение)объекта: Республика Коми, г.Печора, п.Озёрный, улица Октябрьская, д. 7.

2. Ответственным за проведение приватизации назначаю заместителю руководителя администрации сельского поселения «Озёрный» Усенко Н.П. подготовить необходимую документацию по приватизируемому имуществу и условия его приватизации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава сельского поселения
	                                      Н.С.Купцова

PAGE
2